



**Ejendomsselskabet Hinnerup  
Sundhedshus ApS**

Bredhøjsvinget 11  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 39326302

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.02.2021

---

**Mille Schrøder Thomesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Hinnerup Sundhedshus ApS

Bredhøjsvinget 11

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39326302

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mille Schrøder Thomesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsjendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 172 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>492.247</b>	<b>223.839</b>
Af- og nedskrivninger		(148.873)	(111.288)
Andre driftsomkostninger		0	(35.127)
<b>Driftsresultat</b>		<b>343.374</b>	<b>77.424</b>
Andre finansielle omkostninger		(103.887)	(249.178)
<b>Resultat før skat</b>		<b>239.487</b>	<b>(171.754)</b>
Skat af årets resultat		(67.118)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>172.369</b>	<b>(171.754)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		172.369	(171.754)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>172.369</b>	<b>(171.754)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		8.427.395	8.576.268
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>8.427.395</b>	<b>8.576.268</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.427.395</b>	<b>8.576.268</b>
Andre tilgodehavender		0	1.360
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.360</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>276.623</b>	<b>417.944</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>276.623</b>	<b>419.304</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.704.018</b>	<b>8.995.572</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		2.816.335	2.643.966
<b>Egenkapital</b>		<b>2.956.335</b>	<b>2.783.966</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.729.588	4.980.385
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>4.729.588</b>	<b>4.980.385</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	253.000	251.000
Bankgæld		371.287	423.751
Deposita		275.239	282.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	32.341
Skyldig skat		67.118	0
Anden gæld		34.451	241.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.018.095</b>	<b>1.231.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.747.683</b>	<b>6.211.606</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.704.018</b>	<b>8.995.572</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	2.643.966	2.783.966
Årets resultat	0	172.369	172.369
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>2.816.335</b>	<b>2.956.335</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	8.687.556
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.687.556</b>
Af- og nedskrivninger primo	(111.288)
Årets afskrivninger	(148.873)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(260.161)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.427.395</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	253.000	251.000	4.729.588	3.775.000
	<b>253.000</b>	<b>251.000</b>	<b>4.729.588</b>	<b>3.775.000</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 450 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendomme udgør 8.427 t.kr. Selskabet bankgæld udgør pr. 31.12.2020 371 t.kr.
